
               

Uchwała Nr
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 18 grudnia 2008 roku

w sprawie    uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2009 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2009 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały
Nr …………..

Rady Miejskiej Cieszyna

Propozycje do planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2009 roku

Styczeń

1. Sprawozdanie z działań zrealizowanych przez Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział 
Cieszyn w 2008 roku w związku z tworzeniem monografii miasta Cieszyna,

Marzec

1. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2008,

2. Uchwała w sprawie przyznania nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w 
2008 roku,

3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków,

4. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz przedstawienie 
potrzeb w zakresie pomocy społecznej,

5. Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna w 
roku 2008,

Kwiecień

1. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/338/05 z dnia 27 stycznia 
2005 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze 
specjalnego funduszu nagród,

2. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Cieszyna obejmującego część terenów Małej Łąki i Boguszowic,

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2008 rok oraz udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta z tego tytułu,

4. Uchwała w sprawie wysokości opłaty adiacenckiej naliczanej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału.

Podjęcie uchwał zmieniających plan dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2009 - 
według potrzeb. 
Na bieżąco będą przedstawiane sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg gminnych.


